

Årsredovisning

ML Maskin AB

559359-6868

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Max Lindberg

2024-12-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver mark- och grundarbeten, markberedning av skogsmark samt maskinentreprenader.

Företaget har sitt säte i Krokoms kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2309-2408	2209-2308	2201-2208
Nettoomsättning	7 970	5 996	1 664
Resultat efter finansiella poster	1 106	904	254
Soliditet %	25	25	20

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår pga ökad efterfrågan på företagets tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	208 292	270 277
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		270 277	-270 277
- Årets resultat			113 135
- Belopp vid årets utgång	25 000	478 569	113 135

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	478 569
<i>Årets resultat</i>	113 135
<i>Summa</i>	591 704

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	591 704
<i>Summa</i>	591 704

Villkorade aktieägartillskott på balansdagen uppgår till 110 000 kr.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	7 969 865	5 995 546
Övriga rörelseintäkter	54 111	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	8 023 976	5 995 546
Rörelsekostnader		
Direkta kostnader	-4 171 968	-3 603 304
Övriga externa kostnader	-612 511	-398 952
Personalkostnader	2 -1 227 375	-753 972
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-713 139	-273 517
Övriga rörelsekostnader	-24 000	0
Summa rörelsekostnader	-6 748 993	-5 029 745
Rörelseresultat	1 274 983	965 801
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 910	505
Räntekostnader och liknande resultatposter	-170 801	-62 726
Summa finansiella poster	-168 891	-62 221
Resultat efter finansiella poster	1 106 092	903 580
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-113 000
Förändring av överavskrivningar	-960 000	-450 000
Summa bokslutsdispositioner	-960 000	-563 000
Resultat före skatt	146 092	340 580
Skatter		
Skatt på årets resultat	-32 957	-70 303
Årets resultat	113 135	270 277

BALANSRÄKNING

1

		2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	5 462 661	2 230 300
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>5 462 661</i>	<i>2 230 300</i>
Summa anläggningstillgångar		5 462 661	2 230 300
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		904 507	640 212
Övriga fordringar		145 558	26 933
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		109 593	133 642
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>1 159 658</i>	<i>800 787</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 004 092	1 120 809
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>1 004 092</i>	<i>1 120 809</i>
Summa omsättningstillgångar		2 163 750	1 921 596
SUMMA TILLGÅNGAR		7 626 411	4 151 896

BALANSRÄKNING

	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>25 000</i>	<i>25 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	478 569	208 292
Årets resultat	113 135	270 277
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>591 704</i>	<i>478 569</i>
Summa eget kapital	616 704	503 569
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	154 000	154 000
Ackumulerade överavskrivningar	1 499 000	539 000
Summa obeskattade reserver	1 653 000	693 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 008 832	958 648
Summa långfristiga skulder	3 008 832	958 648
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 149 316	289 608
Leverantörsskulder	442 104	667 703
Skatteskulder	32 023	60 981
Övriga skulder	286 626	551 864
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	437 806	426 523
Summa kortfristiga skulder	2 347 875	1 996 679
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	7 626 411	4 151 896

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer

År

5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda 2024-08-31 2023-08-31

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2024-08-31 2023-08-31

Ingående anskaffningsvärden	2 590 000	877 000
-----------------------------	-----------	---------

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	4 569 500	1 713 000
-------	-----------	-----------

Försäljningar/utrangeringar	-780 000	-
-----------------------------	----------	---

Utgående anskaffningsvärden	6 379 500	2 590 000
-----------------------------	-----------	-----------

Ingående avskrivningar	-359 700	-86 183
------------------------	----------	---------

Förändringar av avskrivningar

Försäljningar/utrangeringar	156 000	-
-----------------------------	---------	---

Årets avskrivningar	-713 139	-273 517
---------------------	----------	----------

Utgående avskrivningar	-916 839	-359 700
------------------------	----------	----------

Redovisat värde	5 462 661	2 230 300
-----------------	-----------	-----------

Not 4 Ställda säkerheter 2024-08-31 2023-08-31

Tillgångar med äganderättsförbehåll	4 791 670	1 571 467
-------------------------------------	-----------	-----------

Summa ställda säkerheter	4 791 670	1 571 467
--------------------------	-----------	-----------

Not 5 Långfristiga skulder 2024-08-31 2023-08-31

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	195 000	0
--	---------	---

Not	6	Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	2024-08-31	2023-08-31
-----	---	---	------------	------------

Företagets banklån som uppgår till 4 158 148 kr (1 248 256 kr) har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	3 008 832	958 648
------------------------------------	-----------	---------

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	1 149 316	289 608
------------------------------------	-----------	---------

Not	7	Rapport om årsredovisningen
-----	---	-----------------------------

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Anna Svensson, Stiernas Redovisningsbyrå AB

UNDERSKRIFTER

Raftälven

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Max Lindberg

Max Lindberg

2024-11-27

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2024-11-29

Urban Lidén

Urban Lidén

Auktoriserad revisor
